
Upozornění: Ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují příspěvek na likvidaci historického elektrozařízení (PHE) dle zákona číslo 185/2001 Sb. v platném znění.

NABÍDKA PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB - o aktuálním stavu se informujte  u svého prodejce - viz seznam na poslední straně letáku

PŘI NÁKUPU OBDRŽÍTE 
BONUS 500,- Kč

LED televizor Samsung UE 32 EH4000
- rozlišení HD 1366 x 768 pxl,  DVB-T/C digitální tuner (MPEG4), 2x HDMI, USB (MP3, 
  JPEG, DivX), PHE 202 Kč, celkem vč. PHE 8492  Kč, dárek: 3 kartony piva Kozel

Notebook Toshiba Satellite C855-14D
- výkonný procesor Intel B815, 15,6“, operační paměť 4GB, pevný disk 500GB, grafika Intel HD, mechanika 
  DVD±R/RW, USB 3.0, webkamera, bluetooth, HDMI, čtečka karet, OS Win7 HP, 

 , PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 10007 Kč
Dárek: Antivirový program Norton 

  Internet Security 2012

Pračka Whirlpool AWE 7622 
s funkcí 6. smysl
- náplň prádla 5 kg, 6. smysl, rychlý program 
  na 15 min., odložený start , spotřeba 
  el.energie 0.89 kWh, spotřeba vody 47 l
- rozměry (V x Š  x H) 90 x 40 x 60 cm
- PHE 66,- Kč vč. DPH
- celkem vč. PHE 7056 Kč

Žehlička s nejkluznější žehlící 
deskou Ultragliss Diffusion 
Tefal FV 3840
- extra parní ráz 115 g/min, variabilní pára 
  0 - 30g/min., dvouvrstvá žehlicí deska
- Ultragliss, PHE 3 Kč, celkem vč. PHE 1002 Kč
- dárek: karton piva Kozel

                       RSC 084 GW8SS
- objem chladničky 73 l/mrazničky 9 l
- PHE 217 Kč, celkem vč. PHE 3216 Kč

Electrolux ERB 29233 X
- objem chladničky 208 l/mrazničky 61 l
- PHE 217 Kč, celkem vč. PHE 7207 Kč

Electrolux ERB 34233 W
- objem chladničky 223 l/mrazničky 92 l
- PHE 217 Kč, celkem vč. PHE 7707 Kč

Gorenje RK 6182 X
-  objem chladničky 230 l/mrazničky 92 l
- PHE 217 Kč, celkem vč. PHE 10207 Kč



NEJPRODÁVANĚJŠÍ CHLADNIČKA V ČR
Electrolux ERB 29233 W
- 
- rozměry (V x Š  x H) 154 x 59,5 x 63,2 cm
- PHE 217,- Kč, barva bílá, celkem vč. PHE 6 707 Kč

skleněné police, spotř. el. energie 0,671 kWh/24 h

Electrolux ERB 34233 X
- skleněné police, automatické odmrazování
- spotřeba el. energie 0,75 kWh/24 h
- (V x Š  x H) 175 x 59,5 x 63 cm, PHE 217,- Kč
- celkem vč. PHE 8207 Kč

NEREZOVÁ  CHLADNIČKA

SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM
Díky tepelnému čerpadlu si sušičky zachovají neuvěřitelně nízkou
spotřebu energie po celou dobu životnosti.

OVLÁDEJTE SUŠIČKU LÉPE A SNADNĚJI
Díky jejímu extra velkému a snadno čitelnému displeji stačí jednoduše
zvolit správný program. Poskytuje informace o každé fázi sušícího cyklu.

Electrolux EDH 97981
- náplň prádla 7 kg
- možnost nastavení odloženého startu
- rozměry (VxŠ xH) 84,4 x 60 x 58 cm, PHE 66,- Kč
- celkem vč. PHE 16056 Kč

SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM

NEJLEVNĚJŠÍ ÚZKÁ PRAČKA NA TRHU
V ENERGETICKÉ TŘÍDĚ A++!
NEJLEVNĚJŠÍ ÚZKÁ PRAČKA NA TRHU
V ENERGETICKÉ TŘÍDĚ A++!

PRAČKA S FUNKCÍ TIME MANAGER
Electrolux EWS 126510
- náplň prádla 6 kg, 1200 ot/min, Time Manager, (V x Š  x H)
  85 x 60 x 44 cm, PHE 66 Kč, celkem vč. PHE 8056 Kč

možnost zkrácení programů
dle požadavku uživatele pomocí

plného Time manageru
a velkého LCD displeje

PRAČKA SE 6. SMYSLEM
Whirlpool AWO/C 7121
- náplň prádla 7 kg, odložený start, 18 programů
- spotřeba el. en. 0,91 kWh, vody 54 l,  85 x 59,5 x 56,5 cm
- PHE 66,- Kč, celkem vč. PHE 8056 Kč

FUNKCE 6.SMYSL

Pračka sama nastaví optimální spotřebu vody,
energie a času. Spotřeba energie a vody se může
snížit až o 30 % a doba trvání programu až o 50 %.

EXTRÉMNĚ ÚSPORNÁ  CHLADNIČKA
Chladnička Electrolux 
ERB 34300 W
- skleněné police, spotř. el. energie 0,57 kWh/24 h
- (V x Š  x H) 175 x 59,5 x 63,2 cm, PHE 217,- Kč
- celkem vč. PHE 8707 Kč

SADA NÁDOBÍ
V HODNOTĚ 1990,-

SADA NÁDOBÍ
V HODNOTĚ 1990,-

se skloker. deskou cena 7990,- Kčse skloker. deskou cena 7990,- Kč

Plynová varná
deska HHG 60SS
- 1 rychlý hořák, el. zapalování
- litinové mřížky, bezpečnostní pojistky

Vestavná trouba HOS 600 SS
- energetická třída A, objem 60 l, 5 programů
- PHE vestavného setu 66 Kč, celkem vč. PHE 7056 Kč

více na

www.proton.cz

!
UPOZORNĚNÍ: ve smyslu zákona č.143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže, v platném znění a zákona č.634/1992. Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění. Iniciátor akce HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. upozorňuje, že ceny uvedené v tomto letáku stejně jako ve všech minulých letácích 
nejsou cenami přímo ani nepřímo určenými, jsou to ceny informativní a nezávazné pro jiné prodejce než prodejny ELEKTRO PROTON. HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. proto neodpovídá za dodržení uvedených cen ve všech prodejnách na zadní straně letáku. Jednotliví prodejci v akci (mimo prodejny 
Elektro Proton) nejsou uvedenými cenami přímo ani nepřímo vázáni. Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny, změny cen, tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V případě, že zboží nabízené v letáku neobdržíte na Vaší prodejně ihned, a zásoby dosud nebudou vyprodány z našich skladů, zašleme ho po obdržení objednávky.

UPOZORNĚNÍ: Ceny zboží nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení (PHE). Více informací na prodejnách nebo na www.proton.cz

CHLADNIČKA S VELKÝM OBJEMEM 
I PRO VELKÉ RODINY

cena 8990 Kč, 

Electrolux ERB 40233W
- spotřeba el. energie 0,81 kWh, rozměry (V x Š  x H)
  201 x 59,5 x 63,2 cm, PHE 217 Kč, celkem vč. PHE 8 207 Kč

ERB 40233X
- provedení nerez, celkem vč. PHE 9 207 Kč

NEJÚSPORNĚJŠÍ VRCHEM
PLNĚNÁ  PRAČKA
Fagor FET-5112
- náplň prádla 5 kg, 
17 programů, odložený start

- rozměry (V x Š  x H) 85 x 40 x 60 cm
- PHE 66 Kč

1200 ot./min.
- 

- celkem vč. PHE 7056 Kč

Odsavač 
par Mora 

v hodnot
ě 1390,-

VELMI ÚSPORNÁ , ÚZKÁ  PRAČKA
Gorenje WS 5029
- náplň prádla 5 kg, 15 programů, odložený start, rychlý program 17 min
- spotřeba el. energie 0,76 kWh / 42 l vody, (V x Š  x H) 85 x 60 x 44 cm
- PHE 66,- Kč, celkem vč. PHE 7056 Kč

PRAČKA S MAX. ÚSPOROU ENERGIE
Fagor 1FE 1017
- náplň prádla 7 kg, spotřeba el. en. 1,02 kWh, 
  vody 64 l, (V x Š  x H) 85 x 59 x 55 cm, PHE 66,- Kč
- celkem vč. PHE 6056 Kč

Konvice 
Gallet BOU 727, 747
- příkon 2000 W, (BOU 727), 1,7 l
- PHE 3,- Kč, cena 399,- Kč
- celkem vč. PHE 402 Kč
- příkon 1650 W, (BOU 747), 1,2 l
- PHE 3,- Kč, cena 299,- Kč
- celkem vč. PHE 302 Kč, dárek čaj

Tyčový mixér se skvělým
příslušenstvím Braun MR 540M
- příkon 600 W, plynulá regulace rychlostí (15 stupňů)
- sekací nástavec s drtičem ledu, šlehací metla,
  nerez mixovací nohy, funkce turbo
- nástavce lze mýt v myčce, PHE = 3,- Kč
- celkem vč. PHE 2002 Kč, dárek: Jar tablety

Zastřihovač vlasů
Philips QC 5115
- nastavení délky (10 stupňů 
  až do 21 mm)
- napájení: síť, PHE 3,- Kč
- celkem vč. PHE 502 Kč 

Myčka nádobí Bosch SGS 45N62
- kapacita 12 souprav, 4 programy, spotřeba el. energie 1,02 kWh
- spotřeba vody 13 l, barva bílá, (V x Š  x H) 81,5-84,5 x 59,8 x 57,3 cm
- PHE 66,- Kč, celkem vč. PHE 10056 Kč, dárek: tablety finish do myčky

Holicí strojek
Braun 3-330
- integrované břity, trojitý 
  holicí systém, výsuvný 
  zastřihovač dlouhých 
  vousů, síťový provoz 
- omyvatelný pod vodou

Set Philips epilátor
HP 6541 + miniepilátor
pro precizní epilaci
- epilátor SatinSoft; Wet&Dry pro použití
  ve sprše i mimo ni, hypoalergenní
  kotoučky s ionty stříbra zaručují max.
  hygienu pokožky, krytka pro citlivé oblasti
- PHE 3,- Kč, celkem vč. PHE 2002 Kč

Kombinovaný sporák Mora KS 611 GW
- objem 46 l, 6 funkcí, en. třída A, 85 x 50 x 60 cm, PHE 66,- Kč
- celkem vč. PHE 6056 Kč, dárek: odsavač par

Konvice ETA 0596
- příkon 2200 W, PHE 3,- Kč
- cena 799,- Kč, celkem vč. PHE
  802 Kč, dárek čaj

Konvice ETA 3596
- objem 1,2, příkon 1500 W
- PHE 3,- Kč, cena 499,- Kč
- celkem vč. PHE 502 Kč, dárek čaj



možnost nahrávat digitální 
vysílání na HDD nebo Flash Disk

Blu-ray př
ehrávač 

v hodnotě 
3990,-

el. turbohubice a hubice 
na tvrdé podlahy součástí 

balení

el. turbohubice a hubice 
na tvrdé podlahy součástí 

balení

+ sáčky na rok
ZDARMA

+ sáčky na rok
ZDARMA

Stolní ventilátor
Ardes AR 570

- 3 rychlosti, PHE 3,- Kč
- průměr 30 cm, možnost oscilace

Vysavač pro koberce 
a podlahy Zelmer 4012 HQ
- příkon max. 2100 W, výkon 450 W, 7-stupňová filtrace
- HEPA filtr, akční rádius 9 m, hubice Floor care
- teleskopické kovové trubky, vyztužená hadice flexi, 
  přípojka pro el. turbokartáč, PHE 12 Kč, celkem vč. PHE 3 011 Kč 

Vysavač Electrolux 
ZE 322A Ergo Space
- plynulá regulace výkonu, příkon max. 2000 W, akční 
  rádius 13 m, kolečka soft, hubice Dust Magnet
- teleskopická kovová trubice, mikrofiltr, sáček, s-bag classic 
  long performance, PHE 12 Kč, dárek: sáčky na rok zdarma
- celkem vč. PHE 2 511 Kč

Osobní váha 
Hyundai OVET 101
- měřicí rozsah 180 kg, PHE 3,- Kč, 

Gallet OVE 905 - měřící rozsah 150 kg, PHE 3,- Kč, 

cena 499,- Kč

cena 299,- Kč

Víceúčelový vysavač na suché a mokré vysávání
- objem prachového filtru 4, 7x filtrace, elektronická regulace sacího výkonu, příkon/sací 
  výkon: 1500 W/300 W, hubice podlahová, štěrbinová, polštářová hubice, kartáč, hubice 
  na mokré vysávání velká, hubice na okna, PHE 12 Kč, celkem vč. PHE 4 011 Kč 

DVD přehrávač Hyundai DV2X279DU
- přehrává CD-R/RW, DVD, DVD±R/RW, MP3, WMA, JPG,
  DivX, Xvid, USB vstup, Dolby Digital, PHE 30 Kč, celkem 
  vč. PHE 729 Kč

Hyundai DV2H369DU - jako DV2X279DU, šířka 36 cm, 
  subtitles manager, HDMI výstup, celkem 
  vč. PHE 929 Kč

cena 899 Kč, 
 

 

Přenosný DVD/DivX
přehrávač Hyundai PDP 733
- obrazovka s úhlopříčkou 18 cm, DVB-T tuner, přehrává formáty 
  DivX, XviD, JPG, WMA, Mp3, USB/SD vstup, dálkové ovládání
- set do auta, PHE 30,- Kč, 

Hyundai PDP 933SUDVBT- úhlopříčka 23 cm,
- celkem vč. PHE 3029 Kč 

celkem vč. PHE 2029 Kč

cena 2999,-

Autorádio Hyundai CMRX4802SU
- podpora formátu MP3, WMA, podpora ID3-Tag
- PLL AM/FM tuner s RDS, přednastavený ekvalizér, AUX IN
- USB vstup, slot pro paměťové karty SD/MMC, výstupní 
  výkon 4x 45 W, PHE 10,-, celkem vč. PHE 1009 Kč

HD satelitní přijímač Zircon 007 
- certifikovaná čtečka IRDETO, DVB-S2 tuner, HDMI, SCART
- USB PVR, 

Satelitní set Zircon 007 - navíc parabola 80 cm
- neomezená karta SKYLINK. , celkem 
  vč. PHE 4454 Kč

PHE 10,- Kč, celkem vč. PHE 2409,-

cena 4444,- 

TV S MPEG4 TUNEREM PRO KVALITNÍ PŘÍJEM HD KANÁLŮ

cena 5990 Kč 

LED televizor GoGEN TVL32925LEDRR
- rozlišení 1366 x 768, DVB-T digitální tuner (MPEG4), 2x HDMI, TIMESHIFT
- 2x USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD, MKV), PHE 202 Kč
- celkem vč. PHE 7192 Kč

TVL26925LEDRR - jako TVL32925LEDRR, úhlopříčka 66 cm, 

LED TV S INTERNETEM A ÚSPOROU ENERGIE
3D LED televizor Panasonic TXL42ET5
- 
- webový prohlížeč, HDMI vstup, USB a SD vstup, PHE 202 Kč, celkem 
  vč. 18192 Kč

rozlišení 300 Hz, konverze 2D-3D, internetová služba Viera Connect

OBJEVTE NOVOU REALITU VE FULL HD
LED televizor Samsung UE46EH5000
- rozlišení Full HD, DVB-T/C digitální tuner(MPEG4), 2x HDMI
- USB (MP3, JPEG, DivX), PHE 202,-, celkem vč. PHE 16192 Kč

IDEÁLNÍ TV PRO SLEDOVÁNÍ SPORTOVNÍCH PŘENOSŮ
3D Plazmový televizor Panasonic TX-P42UT50E
- Full HD, ultratenký design, 2000Hz, SMART TV (internetový prohlížeč)
- 3x HDMI, 2x USB (MP3, JPEG, HD DivX), PHE 202 Kč, celkem vč. PHE 16192 Kč

UŽIJTE SI SVĚT INTERNETU S NEJLEVNĚJŠÍ SMART TELEVIZÍ
LED televizor Philips 32PFL3517H
- LED, Full HD, ultratenký design, 100Hz, SMART TV (internetový prohlížeč), Wireless LAN ready, DLNA
- 3x HDMI, 2x USB PVR (MP3, JPEG, HD DivX), PHE 202 Kč, celkem vč. PHE 10192 Kč

MALÝ, ALE SKVĚLE VYBAVENÝ TELEVIZOR

cena 3799 Kč, 

LCD televizor Hyundai HLHW 19860 MP2R
- HDMI, kontrast 100000:1, HD Ready 1600 x 900, TIMESHIFT, USB (AVI, 
  JPG, MP3, WMA, XviD), DVB-T digitální tuner (MPEG2), PHE 33 Kč
- celkem vč. PHE 3032 Kč

 Hyundai HLH 22860 UMP2
- úhlopříčka 56 cm, rozlišení 1366 x 768, bez RECORD READY
- celkem vč. PHE 3832 Kč

LED TELEVIZOR SE ZÁRUKOU 40 MĚSÍCŮ

cena 4999,- Kč,  

LED televizor GoGEN TVL22925LEDRR
- Full HD rozlišení 1920 x 1080, DVB-T digitální tuner (MPEG2)
- 2x HDMI, RECORD READY, TIMESHIFT, USB vstup 
  (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD), PHE 202,- Kč, celkem vč. PHE 4201 Kč

GoGEN TVL24925LEDRR 
- úhlopříčka 60 cm DVB-T (MPEG4), celkem 
  vč. PHE 5192 Kč

NEJPRODÁVANĚJŠÍ TELEVIZOR NA TRHU
LCD televizor Hyundai HLH 32840MP4R
- rozlišení 1366 x 768 px, DVB-T (MPEG2/MPEG4), zabudovaný 
  digitální tuner s podporou EPG, RECORD READY, TIMESHIFT
- USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD, MKV), 2x HDMI vstup
- PC vstup – VGA, PHE 202 Kč, celkem vč. PHE 6192 Kč



 

Herní a multifunkční notebook Lenovo IdeaPad G580AH 
- výkonný herní procesor Intel i5 3210M, 15,6", externí herní grafika nVidia GT630 2GB, DVD±R/RW, Wi-Fi, bluetooth
- webkamera, čtečka karet, HDMI, OS Win7 HP, PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 16007 Kč

Notebook Lenovo IdeaPad Z580A
- jako G580AH, RAM 8GB, HDD 1TB, hliníkové provedení,  PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 17007 Kčcena 16990,- Kč,

obj. kód: LNV59332791

obj. kód: LNV59334497

obj. kód: ACELXRY702001

Stereo repro 
v hodnotě 
390,- 

Značkova brašna 
Dicota v hodnotě 
990,- Kč

DIRT 3 
v hodnotě 890,- Kč

Externí DVBT tuner
v hodnotě 990,- 

Antivir 
Norton Internet 
Security 2012 
v hodnotě 1590,- 

Značková
bezdrátová
myš v hodnotě
690,-

Sada dárků
7 kusů příslušenství
v hodnotě 6330,- Kč

obj. kód: ACELXRR902115

WiFi router Tenda 
v hodnotě 890,-

Notebook Acer Aspire 5349

 2jádrový procesor Intel B815, 15,6“, Intel HD 3000, DVD±R/RW, webkamera
- WI-Fi, čtečka karet, OS Win 7 HP, PHE 37 Kč, celkem vč. PHE 11541 Kč

- kompletní speciální nabídka IT balíčku pro váš domov či kancelář, kdy získáváte vše, co potřebujete na běžné hraní her, 
  administrativní práci či práci na internetu, 

Notebook Asus 
X54C-SX063
- CPU Intel B800, 15,6“
- Intel HD, DVD±R/RW, bez 
  OS, max 48 ks, PHE 17 Kč
- celkem vč. PHE 7007 Kč

Notebook Toshiba 
Satellite C660-28R
- CPU Intel B800, 15,6“, Intel HD
- DVD±R/RW, OS Win7 HP
- max 68 ks, PHE 17,- Kč, celkem 
  vč. PHE 9507 Kč

Notebook Asus 
X53E-SX499V
- CPU Intel Core i3-2310M, 15,6“
- DVD±R/RW, OS Win7 HP, max 
  78 ks, PHE 17,- Kč, celkem 
  vč. PHE 11007 Kč
 

Notebook Acer 
Aspire 5755G
- CPU Intel Core i3-2310, 15,6“ 
- nVidia GT 540 1GB, DVD±R/RW
- Win7 HP, max 39ks, PHE 17 Kč
- celkem vč. PHE 12507 Kč

7“ dotykový tablet 
GoClever I71 
- procesor 1GHz, Android 2.3
- paměť 4GB, kamera, Wi-Fi, USB
- 

10“ dotykový tablet GoClever A103
- procesor 1GHz, Android 2.3, paměť 4GB, kamera, Wi-Fi
- mini HDMI, USB, celkem vč. PHE 3797 Kč

PHE 7 Kč, celkem vč. PHE 1706 Kč

cena 3790,- Kč, 

Mobilní telefon 
pro seniory 
ALIGATOR A330
- ideální pro seniory, přehledný velký displej
- pohodlná velká tlačítka, mluvící 
  klávesnice, svítilna, SOS tlačítko a locator
- PHE 1 Kč, celkem vč. PHE 900 Kč

Mobilní telefon 
Nokia C5-03
- 3,2" dotykový displej
- 5Mpx fotoaparát, A-GPS
  s navigací zdarma, Wifi, Bluetooth
- microSD do 16GB, microUSB
- 3,5mm AV konektor, OS Symbian

Mobilní telefon Samsung
S5830 Galaxy Ace
- 3,5“ dotykový displej, 5 Mpx 
  fotoaparát, Android 2.3
- Wi-Fi a Bluetooth, FM rádio
- GPS, PHE 1,-, celkem vč. 
  PHE 5000 Kč

Proton - 14 let historie na více než 
600 prodejních místech po celé ČR

www.proton.cz

„Nabušené“ herní a multifunkční notebooky Lenovo

Vybrali jsme pro Vás „nabušene“ 
výkonné notebooky Lenovo pro 
veškeré užití v nejlepším poměru 
cena/výkon/konfigurace.

více na www.proton.cz

Výkonný notebook do školy i do práce v luxusním designu

Notebook Acer 5750ZG
- procesor Intel B960, 15,6“, herní grafika Nvidia GT630 1GB
- DVD±R/RW, webkamera, čtečka karet, OS Win7 HP
- PHE 17,- Kč, celkem vč. PHE 13007 Kč
- dárek: Norton internet Security 2012 v hodnotě 1590 Kč

obj. kód: ACELXRWY02002 Notebook Acer 5750ZG
- procesor Intel B960, 15,6“, herní grafika Nvidia GT630 1GB
- DVD±R/RW, webkamera, čtečka karet, OS Win7 HP
- PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 12007 Kč
- dárek: Norton internet Security 2012 v hodnotě 1590 Kč

obj. kód: ACELXRX502003

Notebooky Acer ve výtečné konfiguraci vhodné nejen do školy Notebook s bohatou výbavou v setu za neskutečnou cenu!

obj. kód ACELXRR702107Notebook Acer Aspire 5749
- výkonný procesor Intel Core i3-2330M, úhlopříčka 15,6“ 
- grafika Intel HD 3000, HDMI, Wi-Fi, webkamera, čtečka 
  karet, Win7 HP, PHE 17,- Kč, celkem vč. PHE 12007 Kč

Notebook Acer Aspire 5742ZG
- výkonný procesor Intel P6200, 15,6", RAM 4GB, HDD 
  500 GB, externí grafika nVidia GT 610 1GB, WI-Fi
- čtečka karet, webkamera, červené provedení, OS Win7 HP

 PHE 17 Kč, celkem vč. PHE 11007 Kč- cena 10990 Kč,  

Počítačová sestava se vším, co potřebujete pro vaši domácnost i kancelář Cenový výprodej skladových zásob za ceny nižší než na internetu

Počítač sestava pro vaši domácnost i kancelář PackardBell S2870
- 2jádrový procesor Intel PDC 630 2,6GHz, interní grafika, DVD-RW, čtečka karet, OS Win7 HP
- PHE 33 Kč, celkem vč. PHE 10023 Kč, 

 
možno dokoupit 19“ monitor Acer za 1990 Kč nebo 22“ za  2590 Kč

Nový iPad
- 4jádrový procesor, Retina displej s úhlopříčkou 9,7“
- pamět od 16 GB do 64 GB, Wi-Fi, bluetooth, provedení 
  černé nebo bílé, Apple iOS, 

iPad 2 - 2jádrový displej, úhlopříčka 9,7“, Wi-Fi
- pamět od 16 GB do 64 GB, bluetooth, provedení černé 
  nebo bílé, Apple iOS, 

od 12290 Kč

od 9990 Kč

dárek: Norton internet Security 
2012 v hodnotě 1590 Kč
Nabídka platí jen 
od 24. – do 28. srpna!

časově omezená 
nabídka

multifunkční tiskárna 
v hodnotě 1290 Kč

antivirový SW Norton 
Internet Security 
v hodnotě 1590 Kč

repro v hodnotě 
390 Kč

VOIP sluchátka 
pro komunikace 
přes Skype

klávesnice a myš 
v hodnotě 790 Kč

NEJLEVNĚJŠÍNEJLEVNĚJŠÍ
cena na trhucena na trhu

hurá do školy

Flash disk Transcend
4 GB    = 149 Kč, 8 GB    = 199 Kč   
16 GB  = 299 Kč, 32 GB  = 699 Kč

Micro SDHC + adaptér 
4 GB    = 149 Kč, 8 GB    = 199 Kč
16 GB  = 299 Kč, 32 GB  = 699 Kč Logitech Wireless Combo MK260

- bezdrátová klávesnice a myš , PHE 2 Kč, cena vč. PHE 701 Kč 

HDD Western 
Digital 500GB
- 2,5“ USB 3.0 (různé barvy), 
PHE 2 Kč, cena vč. PHE 2001 Kč

 

HDD Western Digital 1TB
- 2,5“ USB 3.0 (různé barvy)

 cena vč. PHE 2801 Kč - cena 2799 Kč,

Logitech 
Wireless 
M235
- bezdrátová myš s Nano 
  přijímačem, PHE 2 Kč
- cena vč. PHE 501 Kč 

LCD monitor 
Lenovo D186
- úhlopříčka 18,5", rozlišení 1366 x 769 pxl

2- odezva 5ms, kontrast 600:1, jas 200cd/m  
- PHE 48 Kč, cena, vč. PHE 1847 Kč 


	STR01.pdf
	STR02
	STR03
	STR04

